
Smlouva o budoucí darovací smlouvě S004P01ARXTR

Smluvní strany:

Obce pro Baťův kanál - dobrovolný svazek obcí

Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

Mgr. Ladislavem Ambrozkem, předsedou svazku

75068478

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

(dále také „budoucí dárce“)

IC:

a

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

Mgr. Milanem Lúčkou

00284891

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

C:

(dále také „budoucí obdarovaný44)

uzavírají spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 50a a násl.

občanského zákoníku, v platném znění tuto

Smlouvu o budoucí darovací smlouvě

(dále jen „Smlouva44)

I.

Smluvní strany prohlašují, že údaje v této smlouvě uvedené jsou v souladu se skutečností v době

uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že veškeré případné změny dotčených údajů

oznámí neprodleně druhé straně. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího dárce a budoucího

obdarovaného uzavřít za podmínek uvedených v následujících bodech této smlouvy darovací

smlouvu.

II.

1. Budoucí dárce je vlastníkem souboru movitých věcí pořízených v rámci projektu44 podpora

preventivního protipovodňového systému DSO Baťův kanál44, jejichž inventární soupis je

uveden v příloze č. 1 této smlouvy. Výše uvedené movité věci budou dále v této smlouvě

označovány jako „Dar44.
2. Budoucí dárce uzavřel dne. $ budoucím obdarovaným Smlouvu o výpůjčce č.

SB/20 18/006/1 60. Předmětem smlouvy je výpůjčka movitých věcí pořízených v rámci projektu

„Podpora preventivního protipovodňového systému DSO Baťův kanál“ specifikovaného

v čl. II., odst. 1 této smlouvy. Smlouvaje uzavřena na dobu určitou do 31.3.2023.

3. Smluvní strany se zavazují, že nejpozději do 3 1 .3.2023 uzavřou mezi sebou darovací smlouvu.

4. Budoucí obdarovaný předloží výzvu k uzavření darovací smlouvy a návrh smlouvy budoucímu

dárci nejpozději půl roku před termínem ukončení platnosti smlouvy o výpůjčce. Budoucí dárce

se zavazuje uzavřít s budoucím obdarovaným níže uvedenou darovací smlouvu do termínu

31.3.2023.

5. V případě, že budoucí dárce nedodrží ustanovení odst. 4 tohoto článku, dohodly se smluvní

strany na smluvní pokutě ve výši 10,- Kč za každý započatý den prodlení splatné do 30 dnů od

doručení písemné výzvy budoucího obdarovaného budoucímu dárci.



III.

Darovací smlouva

Smluvní strany:

Obce pro Baťův kanál - dobrovolný svazek obcí

Masarykovo náměstí 53/1, 695 01 Hodonín

.....................předsedou svazku

Název:

Sídlo

Zastoupen

IC 75068478

(dále také ,, dárce “)

a

název:

sídlo:

zastoupené:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

00284891IC:

(dále také „ obdarovaný “)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení zákona č. 89/2012, občanský zákoník,

ve zněnípozdějších změn a doplňků tuto

Darovací smlouvu

I.

1. Dárce je vlastníkem souboru movitých věcí pořízených v rámci projektu „Podpora

preventivního protipovodňového systému DSO - Baťův kanál“, jejichž inventární soupis je

uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Výše uvedené movité věci budou dále v této smlouvě označenyjen jako ,, Dar

3. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému Dar a převádí na něj vlastnické právo k daru a

obdarovaný touto smlouvou Dar od dárce přijímá do svého výlučného vlastnictví.

4. Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav Daru dobře znám, neboťjej užíval na základě smlouvy o

výpůjčce uzavřené před podpisem této smlouvy, a potvrzuje, že jej v tomto stavu jak stojí a leží,

přijímá do svého vlastnictví.

? y:

5. Obdarovaný podpisem této smlouvy stvrzuje převzetí Daru.

II.

Rada města rozhodla o přijetí daru dne 9.1.2018 usnesením č. 5866.

Uzavření smlouvy pylo schváleno shromážděním starostů dobrovolného svazku obcí Obce pro

Baťův kanál dne ...............usnesením č. , />/S'



III.

Smlouva nabývá účinnosti po podpisu oběma smluvními stranami, a to dnem jejího zveřejnění

registru smluv v souladu s §6 zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem

výslovně souhlasí, což stvrzují svými níže připojenými vlastnoručními podpisy.

j Smluvní strany současně prohlašují, že tato byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle,

určitě, vážně a srozumitelně, že je jim ve všech ustanoveních jasná a srozumitelná, a že nebyla

ujednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídíplatnými právními předpisy.

2.

5. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a z nichž

jeden obdrží dárce a jeden obdarovaný.

V Hodoníně dne V Hodoníně dne

Obce pro Baťův kanál - dobrovolný svazek obcí

Dárce

Město Hodonín

Obdarovaný

IV.

Tuto smlouvu schválila Rada Města Hodonína na své schůzi dne 9.1.2018 usnesením č. 5866.

V.

1 . Strany této smlouvy výslovně prohlašují, že si smlouvu o budoucí darovací smlouvě přečetly, že

tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle,

dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani z nápadně nevýhodných podmínek.

2. Právní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí platnými právními předpisy.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky

podepsanými oběma stranami.

4. Smlouva o budoucí darovací smlouvě je podepsána ve dvou vyhotoveních s tím, že každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smlouva nabývá účinnosti po podpisu oběma smluvními stranami, a to dnem jejího zveřejnění

v registru smluv v souladu s §6 zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

1 4 -02- 2018
1 4 -02- 2017 V HodV Hodoníně dne .

Město Hodonín

budoucí obdarovaný

Obce pro Baťův kanál - dobrovolný svazek obcí

budoucí dárce



Výkaz výměr: Specifikace dodávky zafkonia materiálu
Wkwv zakázky.

Z\*pš«Hň systému povodcové *hiiby « preventivní protipovodňové ochrany DSO

3K části hjéggé gro-fHy Mtvqehe hp a VIS

Část Hodonín » výkaz výměr - předám*

27 11,2017

"ytsWlr* |A4/»?v afttému i Mj. |W CWif .• tel c«n» «Mkm

VIS s.id*i prKOviité í»fO berfrtfcw* vtrawvr tfttrm t M*»rr* sysMm * napojMiim na JSW

wňmni «few# nMtowlh) modulu pro péjma.MB

MMtf e&®»» o»w*»ít* do ívímiii jsw

Atetíu* tete&mmho praslupu GSM
Mnou FM jtfumate % připojením co moduU JSVV 3 FM anténou
Motol GSM Sraný *6®tně oatowfchého <Któ*«frftÉfto napéci

Anténa všesměrová tyčová v pásmu ÍÍCéAMx

Anténa vftwnéfwá tyčová v pásmu 1&PMHz

Stotní fdčNasorvý má/cfon m očp eni k PC
$i<scs PC 5 ©wlkstým výstupem namířených dat

Metof zMíkswae® 2 * 40W s domněním do pf®c®v4i#

Tlakový reproduktor 18 W S Ghro

MamÉi a rmsmcc ndfcťnc pKaanrt&é

1«8tatee« £««IOvae« 2*W o mpiodukiwú Od
instalační malení ostatní

Oživeni systému, íkeíem oba tmy kcvnpkrxaí vyzkoušeni a zkušební praven

SQfmwé aptoae*+- 3 * yaMtewý Mám

Webový server

1ks

M5 1

ks $

ks 1

ke i

ks *

ks 1

ks 1

ks 1

ks 0

ks o

ks 1

ks o

ks 1

ks 1

ke i

ks 1

Moniéín. mat nal »rvet»líK« vyMacdw pfate*»ft#

Zteuvka ptovétomf Canon §

Vkfisw provedeni Canon 0
Kryt pravectení Canon 0

KontMot Pt imam
Špetka Pt

Signálová rozdvojka Jack 1,3 (1x vfclicn. 2:« zásuvka, Fluq s

íiss fanwfcvý vwéteci inm
Hmoždinky, vruty, obimky fcsxfcty

Dawvv kabef JYTY 4B*1

Kabel audto S72Ů3

Koťwiákii fcatrat R© 213ČJ

KaMCTKf3x1.5

4ks

4ks

ks 8

k8 4

2ks

ks 1

20m

ICOks

20*n

20m

mm

ke 20

McnfiAirsi metená* k uchyceni antény

PrtAk SAT pr 28 a$ 40 mm. dňika od základny 250 %&Qmm

Svotítž fekSlÉdvých proudu pro fcottx vecěni včetně konektorů

ks 2

ks 2

MonOurři matena! i. uxemneru antény

Drát FéZii tf*» rH-5(X i

Svatíka SS Feča (H-20183
Svotta ST 04 FfiJCn £H-2flM>

10m

ks 2

ks 1

Mama*!** maten** k MChyeafH

Trubka fiJXD UV stahlrů

Příchytka mo vtoKi řwnlr#k íhW 4A€)
HmstKtřnky iruty, šrouby

25m

ks 200

ke 100

Os tam > naklady projiekt ČTU
PřojeM pro ČTU pútfěíerii kmifóčlu

Dokcwerrtace skutečného provedena

fcmt> 1

kmp. 1

VIS P eviděč dřgitiilnt

pfevadfič phé digitální pfevedtč

Anléna vénsmá rová tyčová v pásmu 70MH?
Mcpiáž a tostmfrit mmtíái ptomtim

Oživen pfeťádéóe

r«Mj» přiBvadtča

ka 1

ks 1

ks 1

ks i

ks 1

Montdfnl materiál k uchyceni antétiy

Držák SAJ' pr 28 až 40 mm, déíka ad aákiadpy 250 350mm

Svodtó \ih&£}vi<h proudu prd ko«w vetseni vielné koftiklčvú

ks 1

ks 1

Mončíilr i materiál k uzemněni antény

Drát F«2n 4-*5í> řH-50U

Svotáa SS F«Zn jM-20

£vot*a ST Ó4 Fe2n (H-27Ó4J

10m

2ks

ks 1

VIS EtokLřonická siréna 750 V#

Sirén* {výheň 750W} wréna vč44f»ě rsftpojěn.- .as JSW

SletAr pro akustické ncmv

Aniéna véěsmémyé tyčově v pásmu 160MHz

Radtoéý Ka«n«p*taůh» modul 4e vis tyaáéfMu

Anténa všesměrová ttfxrvA v pásmu 80M«z

MBctáž a nsí áre trény

Ditver* yrériy

...................fíeviea svénr#
__

k» 9

9

ka 9

ks 9

ks 9

9ka

9k3

ks



i!li
2

m i
%

i ar

I_I |

I] !
3

I
:

||i
í

I
S!

I
O

■->

ir,

Ii t
# s

I I
Ii _ 1
;

* O «r

1 I 1

i
..li i

s* I
£g ft

*4
1

§


